北京市社区卫生协会
京社卫协发〔2022〕7号

关于交纳2022年团体会员单位会费通知

各社区卫生相关机构：

根据《北京市社区卫生协会章程》中会员单位交纳会费

管理规定的要求，2022年会费收缴工作已经开始，现将交纳团

体会员单位会费有关事项通知如下：

一、 会费收取范围

北京地区社区卫生服务中心（站），各级各类医疗和公共

卫生专业机构，大专院校、企、事业单位的医疗卫生机构及

相关企业等。

二、会费收取标准（年）

1.社区卫生服务中心：2000 元

2.社区卫生服务站（独立站）：500 元

3.企业会员单位：5000 元

4.其他医疗卫生机构1500元

三、会费收取时间及地点

1.时间：2022年1月至10月，每周一至周五全天。

2.地点：北京市社区卫生协会秘书处/财务部

丰台区张家路口107号（首都医科大学花乡校区）

四、会费交纳方式

1.支票、现金、转账

2.银行转帐

开户名称：北京市社区卫生协会

开户银行：中国建设银行北京兴融支行

帐号：11001028300056085039

五、会员单位权益

交费会员单位享有权益：免费参加北京市社区卫生协会

举办的论坛；免费参加授予市级Ⅰ类学分继续医学教育大课

堂培训；优先并优惠参加协会组织的各类学术交流、专业技

术培训、外省市考察、学习等活动，免费择优选登会员单位

投稿发布于协会微信公众号。

六、联系方式

交费同时填写《团体会员单位登记表》（可在协会网址

下载），以便协会开展各项活动能及时取得联系。

联系人：潘微妹 朱永梅  电话:18600312551

投稿邮箱：bswx88@126.com

协会网址：www.chab.org.cn

非常感谢贵单位多年来对北京市社区卫生协会工作的大力

支持！因有您的积极参与，协会工作才能得以发展并不断取

得进步。敬请各会员单位踊跃交纳2022年团体会费。

北京市社区卫生协会

2022年1月16日

mailto:bswx06@163.com
http://www.chab.org.cn/